własność Gminy Wolanów przeznaczonej do sprzedaży w trybie
bezprzetargowym

Nieruchomość gruntowa zabudowana , przeznaczona do sprzedaży położona w obrębie 0028 - Wymysłów, ark. nr 1, oznaczona jako działka ewidencyjna nr 
298/8 o pow. 172 m2 (użytki: Bi).Cena nieruchomości wynosi: 3.100,00zł ( słownie złotych: trzy tysiące sto) plus podatek VAT w wysokości 23%.
Działka nie jest objęta ustaleniami żadnego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Według Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Wolanów uchwalonym uchwałą Nr XVlł/104/2000 z dnia